
Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 347

Data da emissão do comprovante: 06/07/2024 00:27:54

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 44/2019

N° do Processo: 44

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/11/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/11/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para aquisição de carnes (item
remanescente do PP 033/2019) para o preparo da Merenda Escolar, com entregas parceladas pelo
período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que
integra este Edital – Anexo I.EditalAta de Sessão PúblicaAta de Avaliação e Resultado das
AmostrasAta de Registro de Preço
Resumo: A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para aquisição de carnes (item
remanescente do PP 033/2019) para o preparo da Merenda Escolar, com entregas parceladas pelo
período de 12 (doze) meses, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que
integra este Edital – Anexo I.EditalAta de Sessão PúblicaAta de Avaliação e Resultado das
AmostrasAta de Registro de Preço

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2019 00:00:00ATA 026-2019 - CARNES E DERIVADOS (FRANGO) - FENIX Baixar

08/11/2019 00:00:00Ata avaliacao e resultado das amostras PP 044-19 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/347/a-presente-licitacao-tem-por-objeto-o-registro-de-precos-para-aquisicao-de-carnes-item-remanescente-do-pp-0332019-para-o-preparo-da-merenda-escolar-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-doze-meses-conforme-especificacoes-constantes-do-termo-de-referencia-que-integra-este-/
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA 026-2019 - CARNES E DERIVADOS (FRANGO) - FENIX.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata avaliacao e resultado das amostras PP 044-19.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem Grande do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/11/2019 00:00:00Ata da Sessão - PP 044 Baixar

08/11/2019 00:00:00pp044-2019 Baixar

https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata da Sessão - PP 044.pdf
https://www.vgsul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pp044-2019.pdf

